Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

CRIGIRALE
DELIBERAZIONE COMMISSARIO sTRsorpmario, N. 1701 per_ 16 Gl 2023
OGGETTO: TRATTATIVA DIRETTA N. 3535309 ¥Z& LA FORNITURA IN ACQUISTO DI UN SISTEMA

COROVENTIS COROFLOW PER L’UGC CARDIOLOGIA-UTIC DEL PO DI AGRIGENTO - CIG.
Z263ADAF3B. APPROVAZIONE ATTI DI GARA E AFFIDAMENTO FORNITURA SOCIETA’ MG

MEDICAL SRL
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VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera.
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RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVIINDATA 4 K fifl N3

L’anno duemilaventuno il giomo £ S w1 P ¢ del mese di __ (% 1 JA-ND nella sede
4 =

dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL COMMISSARIO STRACRDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, come modificato con
D.A. 3/2023/GAB del 10/01/2023, coadiuvato dal Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara,
nominato con delibera n. 414 del 17/06/2019 e dal Direttore Sanitario, dott. Emanuele Cassara, nominato con
delibera n. 376 del 22/02/2023, «con [P’assistenza  del  Segretaric  verbalizzante
AR W ERAZ A P sep e x\}’f . adotta la presente delibera sulla base della

proposta di seguito riportata.




PROPOSTA

11 Direttore della U.O.C. Provveditorato, dott. Oreste Faico

Visto ’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23.12.2019 ed approvato con
D.A. n. 478 del 04.06.2020, di cui si & preso attc con Delibera n. 880 del 10.06.2020;

Premesso:
- che il Direttore UOC Cardiologia ¢ UTIC del PO di Agrigento con nota del 2.3.2022 ha richiesto

I’acquisizione in service di “coroventis coro-flow cardiovascular system” per la diagnosi e gestione dei
pazienti sintomatici per angina pectoris con sindrome coronarica ostruttiva in emodinamica e relativo
materiale di consumo, ivi espressamente specificando “lo scopo dell’impiego del suddetto sistema &
indispensabile ed insostituibile per la diagnosi della patologia microvascolare cardiaca non altrimenti
identificabile™;

- che il materiale di consumo specificato nella precitata nota & “Abbott’s Pressure Wire X Guide™;

- che questa UOC, contemporaneamente, ha invitato Abbott (prot.44043 del 4.3.2022) alla
presentazione di offerta per il service predetto ed, altresi, ha pubblicato sul sito aziendale (prot. 44039
del 4.3.2022) avviso di volontaria trasparenza volto ad accertare la presenza di altri OO.EE. oltre quello
indicato (Abbott) in grado di effettuare la fornitura richiesta;

- che Abbott, in riscontro alla precitata prot. 44043, ha comunicato (pec dell’8.3.2023) che il
distributore per tutta la Sicilia dei dispositivi di cui trattasi & la societa MG Medical srl di Acicastello
(CT) e che, dunque, la medesima nota veniva inviata alla societa avanti identificata per il riscontro;

- che ’avviso di volontaria trasparenza non ha avuto riscontro da alcun OO.EE.;

- che la MG Medical inoltrava propria offerta quotando esclusivamente il costo d’acquisto del sistema
Coroventis Coroflow, nulla indicando relativamente alla richiesta di service e dunque alla quotazione
del materiale di consumo comprensivo della fornitura in service del sistema in parola;

- che il Direttore richiedente con mail del 29.4.2022 inoltrava il modello relativo all’acquisto di
apparecchiature sanitarie e strumentazioni in regime di infungibilita;

- che, conseguentemente, questa UOC chiedeva di integrare la superiore modulistica con la
specificazione del materiale di consumo dedicato ¢ la tipologia di contratto da stipulare con il fornitore,
ovvero acquisto, service o noleggio e la conseguenziale durata;

- che, relativamente alla tipologia e durata, il Direttore UOC Cardiologia riscontrava non espressamente
specificando la richiesta, e che, in ordine al materiale di consumo indicava, tipologia e costo;

- che, ulteriormente sollecitato, il richiedente con nota mail del 12.4.2023 indicava la preferenza per

’acquisto del sistema Coroventis Coro-Flow;



Accertato che il materiale di consumo richiesto per la funzionalita del sistema in parola si trova
- inserito in contratti attivi, ovvero lotto 118 (aggiudicatario MG Medical) e lotto 751 (aggiudicatario
Hexacath Italia) della gara di bacino di emodinamica, si & provveduto, al fine di soddisfare la richiesta
del Direttore UOC Cardiologia — UTIC del P.O. di Agrigento, a pubblicare, in favore delia societd MG
Medical, sulla piattaforma Consip-Mepa la T.D. n. 3535309 per la fornitura in acquisto di un sistema
Coroventis Coroflow per I"UOC Cardiologia-UTIC del PO di Agrigento, prevedendo, tra {’altro, quanto
di seguito:

- d’asta di €. 25.000,00;

- espresso “impegno a mantenere fissi ed invariati i prezzi offerti nella gara di bacino di emodinamica
per il lotto n. 118 “PRESSURE GUIDE” per il biennio successivo all’aggiudicazione della presente
fornitura, tranne che nella nuova indicenda gara di bacino vengano aggiudicati ad un prezzo inferiore™;

- dichiarazione attestante che i “prezzi praticati sono in linea con quelli praticati presso altre aziende
sanitarie pubbliche e private, con elencazione delle stesse”;

- scadenza per la presentazione dell’offerta: 12.05.2023;

Preso atto:
- che la documentazione amministrativa richiesta & stata presentata e valutata conforme alla lex di gara e

che il Direttore UOC Cardiologia — UTIC, cui con prot.74455 del 12.5.2023 ¢ stata sottoposta la
documentazione tecnica presentaia dall’offerente, ha reso con nota 7.6.2023 parere tecnico di
conformita al capitolato di gara e a quanto dallo stesso richiesto;
- che I’offerta reca un prezzo complessivo di €.24.990,00 + [VA;

- che I’attrezzatura € coperta da assistenza tecnica full risk 24 mesi come previsto nel capitolato speciale

di gara, sottoscritto per accettazione;

Accertato:

- che & possibile approvare la T.D. MEPA n. 3535309 per la fornitura in acquisto di un sistema

Coroventis Coroflow per I’'UOC Cardiologia-UTIC del PO di Agrigento svolta ai sensi deil’art. 63 co. 2
lett. b) n. 2) D. Lgs. n. 50/2016, in favore di MG Medical per Pimporto complessivo offerto di €.

24.990,00 + IVA;
- che ’acquisto di cui trattasi non & stato inserito nel piano degli investimenti adottato con atto

deliberativo n. 822 del 9.5.2023 perché inferiore a €. 40.000,00;
- che per far fronte all’onere economico discendente dal presente atto occorre imputare la complessiva

somma di €. 30.487,80 (€. 24.990,00 + IVA) sul conto vatrimoniale A101020501 “attrezzature sanitarie

e scientifiche” bilancio 2023;

Dato atto che il RUP della procedura ¢ la dott.ssa Maria Tirrd — Dirigente amm.vo UOC provv.to

PROPONE DL
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per le motivazioni esposte in premessa che si intendono ripstute  trascritte,

1) Approvare la T.D. MEPA 3535309 per la fornitura in acquisto di un sistema Coroventis Coroflow
per ’'UOC Cardiologia-UTIC del PO di Agrigento svolta ai sensi dell’art. 63 co. 2 lett. b) n. 2) D. Lgs.
n. 50/2016, in favore di MG Medical stl per I’importo complessivo offerto di €. 24.990,00 + IVA.

2) Affidare alla societda MG Medical sl la fornitura di un sistema Coroventis Corofiow per PUOC

Cardiologia-UTIC del PO di Agrigento zlle condizioni tutte previste negli atti di gara e al prezzo di

€.24.990,00 + IVA.

3) Dare atto:
- che la MG Medical srl ha reso la dichiarazione richiesta nella lex di gara recante I“impegno a

mantenere fissi ed invariati i prezzi offerti nella gara di bacino di emodinamica per il lotto n. 118
“PRESSURE GUIDE per il biennio successivo all’aggiudicazione della presente fornitura, tranne che

nella nuova indicenda gara di bacino vengano aggiudicati ad un prezzo inferiore”

by

- che lattrezzatura “sistema Coroventis Coro-Flow” & coperta da assistenza tecnica full risk 24 mesi

come previsto nel capitolato speciale di gara, sotioscritic per accettazione.

4) Dare atto che P'onere derivante dal presente provvedimento, pari 2 €. 30.487.80 (€. 24.990,00 +
IVA) deve essere imputato sul conto patrimoniale A101020501 “attrezzature sanitarie e scientifiche”

bilancio 2023 e che lo stesso non & siato inserito nel piano degli investimenti adottato con atto

deliberativo n. 822 del 9.5.2023 perché inferiore a €. 40.000,00.
5) Dare atto che I’esecuzione del prasente provvedimento verra curata dall’USC Provveditorato.

6)Nominare DEC la dott.ssa lleana Di Liberto — DirigenteMedico dell’UOC di Cardiologia-UTIC del
P.O. di Agrigento.

7) Trasmettere copia del presente provvedimento 21 DEC e al!’ del”UOC di Cardiclogia-UTIC del P.O.

di Agrigento.

8) Dare atto che i documenti citati nel presente provvedimento e non aliegati allo stesso sono custoditi

agli atti del Servizio proponente, visionabili e fruibili da ciui vi abbia interesse.

9) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, attesa 'urgenza di consentire {*utilizzo delle

attrezzature di cui trattasi, necessarie ad assicurare I’erogazione dei LEA



Aftesta, altresi, che la presente proposia. a seguito dell’istrutioria effettuata, neila forma e nella

sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trettata.

Allegati: )

lettera invito/ capitolato speciale- eapitolate tecnico —eapitolato d’oncrii

t.d. n. 3535309

offerta MG Medical sri
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Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott. Oreste Fafco Direttore della U.O.C.
Provveditorato, che, a seguito deli’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, nie ha attestato la legittimita e
la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattaia;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta:
Tenuto conto dei pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario

DELIBETRA

di approvare la superiore proposta, che gui si intende integralmente rivortata e trascritta, per come sopra formulata
e sottoscritta dal Dott. Oreste Falco Direitore della U.O.C. Frovveditorato,
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria, 321 92100 Agrigenia

Telefono 0922 407455

forniture@aspag.it
mariatirro@aspagq.it

MG MEDICAL stl

LETTERA INVITO/CAPTTOLATO SPECIALE

OGGETTO: TRATTATIVA DIRETTA PER LA FORNITURA IN ACQUISTO DI UN SISTEMA
COROVENTIS COROFLOW PER L’UOC CARDICLOGIA-UTIC DEL PO DI AGRIGENTO
C.I.G. Z263ADAF3B

Ai sensi dell’art. 63 co. 2 b) 2) D.Lgs. 50/2016, codesia Ditta & invitata a presentare  entro il
12/05/2023 ore 10:00 la propria offerta per la TRATTATIVA DIRETTA PER LA FORNITURA IN
ACQUISTO DI UN SISTEMA COROVENTIS COROFLOW PEK L'UGC CARDIOLOGIA-UTIC DEL PO DI
AGRIGENTO

Inoltre, si invita a far pervenire la seguente documentazione:

1) LETTERA INVITO/CAPITOLATO SPECIALE, COMPRENDENTE LE SPECIFICHE
TECNCHE DEL DISPOSITIVC RICHIESTO, firmaia digitalimente per zcceltarione

2) SCHEDE TECNICHE E DEPLIANTS ILLUSTRATIVI DEL DISPOSITIVQ OFFERTO, -
entrambi della ditta produttrice — del bene/i-attrezzatura/e orferta/e , firmate digitalmente

3) MANUALE D’USO COMPLETO IN LINGUA ITALJANA, firmato digitalmente con attestazione di
conformita all’originale

4) RELAZIONE TECNICA COMPLETA, firmata digitalmente

5) CERTIFICATO DI CORRISIONDENZA ALLE DIRSYVI(VE CE, firmato digitalmente con
attestazione ¢ conionrig .l originals

6) DICHIARAZIONE Di RISPONDENZA aAlbLA NORIMA CREN 638U1-i-2-52:201C, firmato
digitalmente con attestazioae di conformita all’originale

7) COPIA DELL’OFFFERTA ECONOMICA SENZA PREZZI CON 1L DETTAGLIO DEL PRODOTTO
OFFERTO, firmata digitalmente

8) OFFERTA FECONOMICA. DETTAGLIATA (schema allegato), compilata e firmata digitalmente

9) DICHIARAZIONE ATTRSTANTE che i prezst praticati scva fr s eon queili preticati presso
altre aziende sanitavie nutklicke ¢ private, cor elencazions deRe stesse, firmets digitalmente



10) DICHIARAZIONE BI IMPEGNQO, A MANTENLRE FISSI ED INVARIATI I PREZZI
OFFERTI NELLA GARA DI BACING DI EMODINAMICA PER IL LOTTG N. 118 “PRESSURE
GUIDE™ PER M. BIUNMIQ SUCCESSIVO AL AGGITDICAZIONE DELLA PRESENTE
FORMITIR A TRANME CHF METLA WEQVA INDICEMNDA GARA DI BACINO VENGANO
AGGIUDICATY AR UN PREZZQ TNFERIORE.

11) DGUE, compilato e firmato digitalmente

Per evenmaii AVVISI, COMUNICAZIONI e CHIARIMENTY, che non possono essere diffuse tramite
la piattaforma TONSIP, questa ASP ne dard conoscenza attraverso la pubblicazione sul sito web:
www.aspig it, Pertants 'e Aitte {teressate dovrreno consultors tale sito sine alla data & scadenza della

gara.

CAYITOLATO SPECIALE

A) PABRISOGND
FORNITUY & TH ,%.Cf}’_?? v W7 UM SISTEMA COROVENTIS CORCFLOW PER L’UOC
CARDIOT,QCIAITIC TOL 20 DY AGRIGENTO

B) REQUISITI PER LA PARTECIEAZIONE

La partecipazione alla prﬁcer:e vrocedura di gara € riservata 23! operatori economici in possesso, a pena di
esclusione, dei requisiti mirim! di partesipazione di carattere gzrerale ex art, 80 D, Lgs. n. 50/2016.

Per la praduzicne delle sutedichizeaciont richieste ai find della partecipazione aila presente procedura
Hazate i DCUT ( Decvments di gara Unics Eoropec) allegato al presente disciplinare.

iFoen

dovra essere u

Sono esclusi dalla partecipazione alla procedura di gara, né possono essere affidatari di subappalti ¢ non
possono stipulare i relativi contratti, gli Operatori Economici per i quali ricorrono una o pit delle cause di
esclusione di cui ail’art. 80 del D. Lgs. 50/2016.

C) REQUISITE DELLA FORNITURA
SISTEM 4 COROVENTIS COROCFLOW PER L'UOC CARDIOLGGIA-UTIC DEL PO DI AGRIGENTO,
avente je medesime cazatteristiche temiche di cul alla vs offerta de! 18.4.2023 e al capitolato tecnico allegato.

La ditta partecipanie dovia allegare alla proposta di offerta, pena esclusione, copia conforme all’originale
delle schede tecuiche dei depBants illustrativi della ditta produttrice dei prodotti offerti e del Manuale
d’uso completo in lingua italiana; Relazione tecnica completa, Certificato di corrispondenza alle direttive
CE, Dichiarazione di rispondenza aila norma CEI-EN 60601-1-2-52:2010,copia dell’offerta economica
senza prezzi con il dettaglio del prodotto offerto, da inviare sottoscritti digitalmente.

D) DETERMINAZIONE DEL PREZZO
1) L'offerta ¢ irrevocabile ¢ si intende valida ed impegnativa per la ditta per giorni 180 dal termine di
scadenza per la presentazione dell’offerta ai sensi dell’art. 32, comma 4, del D.Lgs. n. 50/2016.

N



2) Il prezzo richiesto (IVA ESCLUSA), si intende fisso, impegnativo ed invariabile per tutta fa durata
annuale del contratto.

3 ) Il prezzo s'intende comprensivo di ogni onere.

4) In caso di discordanza fra l'indicazione in lettere e quella in cifre & ritenuta valida quella pit

conveniente per |'Azienda .

5) La Ditta aggiudicataria dovra garantire la qualita del servizi offerti.

6) Saranno escluse le offets ails pan ¢ in aumeasto.

E) PRESCRIZIONI

1) In caso di mancanza, incompletezza e di ogni altra irregolaritd essenziale degli elementi e delle
dichiarazioni sostitutive di cui all’art. 80 de! D.1gs.50/2016, con esclusione di quelle afferenti
all’offerta economica e all’offerta tecnica, la stazione appaltante assegna al concorrente un termine, non
rise, .nisgrate ¢ regolarizzale le dichiarazioni necessarie,

oo,

superiore a dieci glorni, perché

indicandone il contenuto e 1 soggetti che le devono rendere. In caso di inutile decorso del termine di
regolarizzazione, il concorrente ¢ esciuso dalla gara. Costituiscono irregolarita essenziali non sanabili le
carenze della documentazione che non consentono I’individuazione del contenuto o del soggetto

responsabile della stessa.

4

2) 1l criterio di a'ifgiudicza.ziorae prevism per ogni singclo lattn ¢ quells del prezan pit basse rispetto a

art, 535 cotmmna 4 del U Lgs, S0016,

Aty

quello posto 2 hase uv's

3) E'facolta del'ASP di Agrigento, 2 suc insindacabile gindizic.

.a) di procedere all'aggindicazione anche in presenza di una sola offzria valica,

b) dinon far lucgo ad alcuna aggiudicazione;

c) di aumentare ¢ diminuire la quaniitd della fornitura, ferme restando che qualu nqgm variazione della
< legale, agli

fornitura ¢ subordinata alic reali esigenze dell' Azissda Szaitaric | acl disnetin do

stessi patti ¢ connizioni scencuiiche @ sensi deii’arl 106 cormng 1. 2Lz 3
d) qualora non sussistano offerie per {'intero lotto, di utiiizzare le migiiﬂri offzrte parzialy,

e) di invitare le ditts, abilitate presenti sul mercato 2leitronico, mumt 6 apposita delega/procura, che
abbiano formuizio uguale offerta ritenuta conveniente, ad ua sspecimento di miglioria partendo dal
prezzo da =sse indizzio. Risulterd sggiudicatario il migliore offerente. Ove nessuno dei concorrenti
che fecero la medesima offerta s presente o, sz presenie, voglia miglisrate Poffea, la sorte
decidera chi cebbz essere Iaggindicutasin.

F) CRITERIG Dl AGGLUDICAZIONE
La fornitura versa aggiudicais per ogui singolo iohio con 4 ciiterie del prezzo pit basso rispetto a quello

posto a base d’asts ai sensi acll’art, 95 comusaa 4 det B Lys. 53/28 6.
La fornitura, distiniamente per ogni singolo lotio, verid aggiudicaia in iavore del concorreite che avrd

offerto il prezzo piu basso/sconts pescentuaic maggiole rispeio a quells posio a base di gara.



certamento de’ requisitt & fini della stipula del
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Nel case 'a ditta aggivizataria sveati orizione mediante fidejussione il testo delle condizioni della
fidejussione deve contenere, fra ' altro, la seguente clausola: " .. .a banca o la societa assicuratrice. . .
sotrosceitta dichiara di prastare a ssgucate fidejussions con esplicita rinuncia:

al beneficic dzlla preventiva escussione - art. 1944 del codice v,wﬂe - net riguardi della Ditta obbligata;

ad zvvelessi delle condizion Contenut: nel primo comima deil w1967 del zodise civile. .. "

irnt 10 delia ricezione della
aita risoluzione contrattuale e

LW a

Il depesite czuvrhnale dovrd porveasive 4l ASF dl Agrigents outra o

comupicarenie di sggiudicuzione provvisaria, In mancanza f procadera

all’acquisto in dannoe della ditia inadempiente,

2) L’aggiudicazione definitiva ¢ subordinata all’adozione del provveaimento definitivo di aggiudicazione da
parte dell’ ASP di Agrigento.

11 contratie nei confronti dell'aggindicatario verra risolto nell'ipstesi in cuiil legale rappresentante ¢
uno dei dirigenti dell'impresa aggiudicataria siano rimviati a giudizie per favoreggiamento
nell'ambito di procedimenti relativi a reati di criminalitd organizzata (legge regionale n. 15/2008 art. 2

4



1)

2)

comma 2 e Direttiva n. 847/DRT del 96/68/2013 Assessorato delln Saluie).

H)TEMPIE M“BALW Al DY ESHY ”‘U’EE”) ME IDELL

wi, i 5372016, Art.32

2) La fomitura delle attrezzature elencate nel capitolato tecnico DOVRA’ avvenire nel termine massimo
di 20 \ giorni decorrente dalla letiera/invito a foruir

3) Entro il termine di -1 giorni- dalla data del Dosumen:c
Collaudo da quest'ASP in contraddittorio con la ditta avgiudif‘ataria. Il collaudo dovra rignardare la
totalitd del prodoiti vagero dellz forniuia, ror come siability daCart art 102(Collando) del D.Lgs n.

50/2016, cornmes 2.

2l zonsegne ¢ installazione verra effettuato il

4) Per quanto non previsto nel presente capitolate si applicano le disposizioni vigenti che regolano la
materia e 2 quante prescritte nel capitelate teenics.

4

I) ESECUZICNE DEL COI*« ITRATTO E CONTROLLO BELLA ‘”Um{pﬂ TURA

Nessun ]'itard() kS walsiasi cavsa do ! L In caso di
4 i
dizie ;.‘ppd")heré a carico

mancato puntale svclgimento, twotale o parziale, | Azienda 2 2u0 inshidacebiic foile
del fornitore una penale giornaliers, dell”t0 per cento deil'importo aggindicate.

PN

5o agcha cong

A
Yoy, © iy

Qualora la superinre inadempienza totale o pa-wiale <i <is verificata pid di una volta, I' Azienda ha facolta, a
suo insindacabile giudizio e con semplice preavviso di dieci giomni, di risolvere il contratto di fornitura,
incamerando l'intero deposito cauzienale, salvo il diritto di risarcimento di maggiori danni senza che la ditta

" aggiudicutaria possa pretencere savcinenti, snazaaizze o corigensi 4 soa,

3)

4

5)

6)

La ditta foriitrice dove congegnave todlenae ail’ swparec  hincuin 11 iang Gie 7o corngieto in lingua

i

italiana e il cerdificate di corvisnondenza alle giveitive OF,

L’apparecchlam 2§ m{rem‘r Laner m n:l‘ pev la durata minima 4! 24 mesi dalla data

Intervents in garanzia e ’\‘wnmﬁ Nphoar @ asisteiaa few

ot diossals

tipn fbi-risic Ya ditta aggiudicataria é
tenuta ad eseguirc L yw* & ' i

1 opaviodo ta di 24 mesi,
decorrerte dalla 2 SUS nv"f cositivas Tanws “iek reripande (o riparazione
e/o la sostvzior:, r'm In lendn 1o cavas ancilar oF,) sirehé non decivanti da incuria, negligenza o dolo da
parte dell’Amministrazione. Ad ogni intervento menutarr'wx prevantvo el correttive, Ja ditta fornitrice
dovrad emetterc annosiv: =omorte di loyarg che doved ssyeen oosegizte RP0fAe s comactents recante la
firma del personale d2'UJ O =d 7 dabre dcz}lAzwnda' 1 rapporty ¢i lavoro dowrd riportare Pesito
dell’intervento tecnico cul si riferise .-c. %Ue ipotest di manurcnzmnc su chuzmate, @ guindi, in caso di guasti

0 au G " R EVIN RN e (owmu € cemunque non
oltre le 8 ore lavarative dafls . ‘ soronic Tob “itura, Ove cio
non sia possihile, {2 ditta & tewvia 37 Fronits A SR ot e sostitutiva,
per tutto il pericd~ dellz rinciezions - pracazioni A wssiconza onion Jovranno sseic ecegiite da tecnicl
specializzati, su responszbilita ecclusiva della ditta fornitrice Ua dlr,t'a aggivdicatatia dovrd fornire i
seytificeti dallz ~osa produttiins Yastun alen ov o e~ manodopera

o di malfimziorement’ 1 & o

materiali e varti di ricambic « 1*‘r‘"
o parti di ricambin, potré assore tiotniscivte e 2itivid manutentive cordotts nzl periodo di vigenza del

contratto al di fuori del prezzo com‘rmtwk‘

ok arics AoV divn o0 o ffattuato nello

L’intervento in garanzia ne- e at
< i
stesso luoge ave i prodettn & soate aey;



ssddfuclons, 1a spesa &i spedizione sara

7)

,_‘

: ‘ : : £l CIVALEG Zaee. Ui ocegolarnenti sanitari e delle
ol isciplinane 1o vwalix.z Ceila mmres oggetto 0?”3 fojmtur dovranno essere esperite dal
fornitore, il quaﬁe e risponde in proprio solievande [' Azienda da qualsiasi responsabilita.

8)

: -‘.:i:d'.:’.;‘iu is- llumzs, 2 ceriiiicawiond, le dichiarazioni e quant'altro
¢ (ureveniive ¢ successive) relative alla

dgeafe par quande riguarda il controllo degli

§
4
\)

[\

sl 1 prodoBil congognat non r;'onispondono ai requisiti
sus divettz 2lia Dista ag gindicatstia . In tal caso, € facolta dell’

iDL

‘m a0 Jw I \d Wa eniro breve terraine fissato a suo insindacabile

L'assenza deaila ditio fpnl

acquiescenza zd,u-; contes

| an ;suitau cut si perverra.

12) La macsuia sosivuzicone So prodoia da paite cel muutou; uel termiice fissato dail’ASP di Agrigento, ’esito
[ "mancata consegna® e 1 ASP di Agrigento avra diritto ad

negelvo de
agire soix

a sun rischio e pericolo, egli dovra ritirarlo
enoramento dello stesso nonché ogni spesa

13} H prodotto non accetato ¢ osizione del fornitors &
senza indugio: ¢ a carico del formiiors ogni danne retarivo

sostentita sia per la consegna siaper i relative ritire .

§
i dst

o &2 requisii coftauiuall sia contestata pin di una volta, I’ Azienda
izl precedente punto 1.

14) Qualous o 1 o ;‘riﬂ;k- wadravea gl
appalwants ha facolid di agire ai senst

15) La regutarita celle operaziomi su indicate nonché I'accetiazione con presa in carico dei prodotti, non
esonerano i lovuitvr e da icsponsubilitd per difeiti o imperfezioui occulti 6, comunque non emersi al
moiienic del vonirolls.

dels fonmtuca ¢ ammesso secondo le

. . el .- BT .ga 13 -.v\‘~A ..
I TN LE RN Do) RN AR RS W AT o >,h'hu., i oseboy

dieti e e 108 del D ies, o SV2006

e
s
=
2
.
s
yd
=
e
o
=
iy

anche se seguito da concordato

ta aggiudicatariag I' ASP di A gugz,nm poird consentire la prosecuzione

18) In caso di morte

della fornituea de) gavie OPDUSE, & SUG Pl > gudizo, Sichiurare, con semplice

provvedimento amministiative, risolto U'impegno defla fornitura.

19) Si dichiara, per atto espressamente convenuis, che la decisione di tntte le penalita - e le sanzioni previste
nella treserie richiesta saranns prese con semplice provvedirento amministrativo dell’A.S.P. di Agrigento
senza alcuna formalitd giudiziasia o paiticolare pronuncia del Magisttato.

20) Tali decisioni s'intendono senz'alire esecutive nonostante gravame i’ Auntorita Giudiziaria.

¢



21) L’A.S.P di Agrigento si riserva la tacolts di recedere dai conrratto. senza s Uirpresa  aggiudicatrice
possa pretendere danne o compensi Al sorta, & anali czsa dickiare con la satteacrizione del presente
capitolato, di rinunciare net cesmenti ~aci;

° In qualsiasi momerio per suo motivato ¢ insindacahile gindizi

(]
1]

e In qualsiasi moronte Ozt contrato
legislativo del 06/09/201 1 relativ:
o Qualora si addiveng

ey

cunorg i cottirndl g:_I del Decreto

zioni antizaatia, dianc esito positivo:
a Reglone Siciliana, 3(1' una para Regionale 0 i Bacino da

[
=
a
)—.,

cui risulti che ¢« wogti siar v

® Qualora | nzl coran de Hoattrmmez U canvepzion: rer facegica di beni e

L. 488/0C agaivdicasse lo fornitura di

Dt

servizi deliec Pu bblichft Aoy

cui alla presente para o condizion! 2cano

o Qualor i lega! al ano rinviati a
giudizio pet favereggamet o nell e i A procedimenti veianyd 2 reatl 4o Lia orgamzzata
e in mancanzs i wileazione Ga parie dellsggivdizarario divn namaro 4 conto corrente unico

ul gusie ﬂii et oappeitan SN SOT ?l’in& I zorame celaiive alispoatio e dei saggertt delegati ad
operare 't zisese.

» Sualoen da ditte o

tdeposito cavricnaln nel et previadt dems Fazziudicazione
provvisoria

R S TP T TV R PR R PRI e FOT) contenute

Ty e ILOrERIive Mo

w2 onlie jegpt vegionali in
materia,

LY LIQUIDAZYC T DR T
La fatturazione avvered in relsvic
La liquidariope Aels ﬂ'vr’*"w?
controlle/cetlanda, con ecitn rosirivg,

i ciaseun ordinativo di fornitura,
capiy folis aperaziond  di

Il pagamento avverra entro t tzrmini previstt dalis
positive.

catls data di collaudo

Evenmdh [FA RS Foarn “f i

La ditta aggindicatariz son o

M) - FORQ COM P"J?’ﬂ HERTH

Farmiora sard competente
escluswamente 11 Fom di Ar rigento

f (‘-f} LE] W\”M.ﬂ( o 777 G’-} é““ “}3‘“*7 vvo;!w&«*vnq;\ ‘.{ v‘-ﬁv-r_f?m?ﬁw-f

Tratt, Oreste Falon

Per accettazione -- {a ditra

Firmare digitalments



SERVIZND SANITARIOD NAZION
REGIONE &E’ G{WL,&ANA
ATIENDA SANTT A ”

Fa RN L

Wl vy Tk
ANk

TRATTATIVA DIRETTA PER LA FORNITURA IN ACQUISTC DF UN SISTEMA CORGVENTIS
COROFLOW PER L’UOC CARDIOLOCEA-UTLC BEL PO DI AGRICINIG — cig Z2E3ADAFIE

CAPITOLATO TECNICO

f-
[

I SISTEMA COROGVENTIS COROFLOW deve essers ruove L fabbrize, di ultima generazione ¢ dotate di

tutti i cavi e gli accessori necessari per if corretto funzionamento.
Il sistema CORQVENTIS CCROFLOY/ i articols eome segue

KIT CARRELLATO COROVENTIS COROFLOW SYSTEW, full optional, comnosto da:
-COROFLOW CARDIOVASCULAR K‘f‘{ “"‘EM

-CORO ALL N--@T«Ju TOUCH SCRETN pC/MAOBILE vC

-CORO MOBILE €207

INSTALLAZIONE B EOEMAZIONE
L’installazione sara a carico de'l'aggindicarario.
La societa aggiudicatara & obbligata affeitasrz wr corso di forrazions inerente:

sistema

e modalitd i
o modalitd di sterilizzazionz/sanificazione del sistems

¢ attivitd di manutenzione a carico dell’operatore

&)

Tale corso dovra esscre certificaio a cazlco det foinitore con raceoity dedle finme Zei pressnil su apposito

modulo consegnato in fase di fnrmazione

DOCUMENTAZIONE,

Manuale d’uso completo in lingua italiana

Relazione tecnica ooyl

Depliant illustrativi

Certificate di corvispondenza atle civattive €5

Dichiarazior.e d: rispeiidenza alia novtia cei-en 56661 1.2-52:2010

Copia dell offerta econcriica sence prezzi con il dettaglio dei prodotti offert

® & 8 2 @2 ®

GARANZIA
Le appareccmawure s'intendono coserte da garanzia full risk per [a qwate minira 61 24 mesi daila data del

collaudo, senza oneri a cagice eil Azienda
Il livello di assistenza minimo b {2 aitia & venuta a garatwive durasie witc il pericdo comprende:

o Manutenzione preventiva: esecuzione delle manutenzioni preventive nel numero previsto dal
manuale di service dell’apparecchiatura (almenc una visita annuale), comprensive di verifiche di
sicurezza eletirica ai sensi della UNT EN 60601.2 e delle verifiche funzionali e relative tarature.



Manutenzione correftiva: numero illimitate di interventi correttivi per guestt o malfunzionamenti del
bene o di parti di esso, sia presso | S(“d( deli’ Azienda che presso § laboratori della ditta; sostituzione

Gluste Ie peritoe quans’eltes corapengs | sppaicechistura neila configurazione fornita, che subiscano
guasti.

Manutenzione straordinaria riguardante 'aggiornamento del software e degli eventuali interventi di
rimessa z noria.

Primo intervento tecaico eniro iz 8 ore favorative daila chiamata
Appareccliatura sostitutiva nel caso in caso in cui le riparazioni superino le 24 ors lavorative.

L)DC%F di viag gl(_r, aria ¢ mano 4’ Qopcre idel ﬁ)blbO"lEU‘j



HYLIZEOD SANTT ré;iz O NAZIONALE

REGHONE 5 EL iNA
AZTENDA SANITA Rj A PROVINCIALE
AGRIGENTO

FOMARVSCHERMA OFFERT & ROOGNORMICA

Lotto unico — cig Z263A5AF 35

KIT CARRELLATO CORCVENTIS COROFLOW SYSTEM, full optional, €omposto da:

ULAR sYSTEM

~-COROFLOW CARDI(Y

RLIN POMORBILE

-CORO ALL-[N-GMI-TE
-CORO MOBILE CART

PREZZO COMPLESSIVDR POETC A RASE IVASTA 2. 2500000

PREZZO CUMPL.:

N.B. INDICAKE I PREZZI OFFERTI PER LE VARI VOCI



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CiG

Z263ADAF3B

cPv

Identificativo Descrizione

33100000-1 Apparecchiature mediche

Formulazione offerta economica
VVALORE ECONOMICO

Decimali O¥fzita
2

Termini di pagaimante
60 GG DATA ACCERTAMENTO

Importo base d'asta

€ 25.000,00

Dati consegna @ {atturazione

Categoria

Apparecchiature

siettromadica

H-theos

IDENTIFIZATIVO DELL'RDO:

47y

Fornitura
100

3535309

Fatturazione: VIALE DELLA VITTORIA, 321 AGRIGENTO (AGRIGEMTO; Consegna: B.0. SAK GINVANNI DI DIO - UOC

CARDIOLOGIA - CONTRADA CONSOLIDA -

DATA DI GENERAZIONE 19/04/2023

AGRIGENTO {AGRIGENT

O); Aliquote: secondo la normativa vigente



WENTIFICATIVO DELL'RDO: 3535309

SISTEMI 0} E~-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE 15/04/2023 I3



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Documentazione Gara

DGUE.doc

208.C Kb

capitolato aneri schema offerta.pdf

195.6 Kb
CAPITOLATO ONERI SCHEMA OFFERTS

capitalato tecnico.pdf
234.2 Kb
CAPITOLATO TECNICO

lettera invito capitolato speciale.pdf
760.6 Kb

LETTERA INVITO CAPITCLATO SPECIALE

DATA DI GENERAZIONE 19/04/2023

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 3535309



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 3535309

H
SISTEMI DI E~-PROCUREMENT

St
Partita IVA Ragione sociale
05509160874 FAG MEDICAL SRL

DATA DI GENERAZIONE 18/04/2023 &



NL Y s ..

ISTITUTO NAZIONALE FER L'ASSICURAZIONE
CONTRO GLIINFORTUNI SUL LAYOR

Durc On Line

Numero Protocollo  [INPS_34843979] Data richiesta 23/02/2023 | Scadenza validita | 23/06/2023

Denominazione/ragione sociale MG MEDICAL SRL UNIPERSONALE
Codice fiscale 05509160874
Sede legale VIA TIMPAROSA 7 ACI CASTELLO CT 95021

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

ILN.P.S.
LLN.ALLL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi del'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1






FUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line del’ASF di Agrigento, ai sensi e per gii effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R.
n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32 delia Legge n. 65 del 18/06/0 e s.m.i., dal al

L'Incaricato ii Funzionaric Delegato
it Couaboratore amm.vo Prof.ie
Sig.ra Sabrina Terrast

Notificata al Collegio Sindacale i! con Rota prot. n,

DELIBERA SOGGETTA Al CONTROLLO
Dell’ Assessorato Regicnale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data . prot. n.
SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale deila Salute:

= Ha pronunciato I’apprevazione con provvedimento n. del

= Ha pronunciato Pannullamento con provvedimenton. ___dei

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall*art. 16 della L.R. 1. 5/90
dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLG
#  Esecutiva ai sensi delP’art. 65 delia L. R. n. 25/23, cosi come modificato dali’art. 53 della L.R.
1. 30/93 s.m.i., per decorrenza de! termine di 10 gg. di pubblicazione all’ Albo,
dal

)< Immediatamente esecutiva dal 1 6 Gm 2023
agrigento, i 16 GlU 2023

1l Referente Ufﬁcio/a-tti deliberativi
il collaboragete amm.ve sig. POMENICC ALAINEG

Sig.ra S%brim Terrasi | ora Amministrative
» é/ .

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

= Revoca/annullamento in autotutela con provved.meate n. del
Modifica con provvedimento n. dal
Agrigento, Ii

If Referente Ufficio atti deliberativi
Il coliaboratore puwrp. vo
Sig.ra Sabrina Terrasi
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